Прокурору Чеченской Республики

старшему советнику юстиции

Адаеву А.А.

ФИО,
зарегистрированного по адресу: Край, область, район,
город, улица, дом, квартира.
[bookmark: _GoBack]№ телефона

Заявление

Прошу Вас зачислить меня в кадровый резерв прокуратуры Чеченской Республики. С проведением проверочных мероприятий в отношении меня и моих близких родственников согласен.

Дата                                                                                                               подпись